
eine bewusste Ernährung beginnt mit hochwertigen 
Zutaten – und genau hier setzen die Dr. Budwig  
Omega-3-Algenöle an. Sie liefern wertvolle Omega-3- 
Fettsäuren aus Mikroalgen, die unter streng kontrollier-
ten Bedingungen kultiviert und besonders schonend 
gewonnen werden. Ganz ohne chemische Lösungsmittel, 
dafür mit viel Sorgfalt und wissenschaftlichem Anspruch.

Jede Charge wird unabhängig geprüft – auf Reinheit, Fri-
sche und den optimalen Fettsäuregehalt. Damit das emp-
findliche Öl seine Qualität behält, wird es lichtgeschützt in 
dunklen Glasflaschen abgefüllt. So bleiben DHA und EPA 
bestmöglich erhalten und können ihre positive Wirkung 
entfalten: Sie unterstützen die normale Herzfunktion*, 
DHA zudem die normale Hirnfunktion und Sehkraft*. In 
den Sorten Pur und Orange ergänzt Vitamin D3 das Öl 
und trägt zur normalen Funktion des Immunsystems bei.

Mein Tipp: Integrieren Sie das Algenöl ganz einfach in 
Ihren Alltag – pur oder eingerührt in Smoothies, Joghurt 
oder kalte Speisen. Wichtig: nicht erhitzen, damit die 
wertvollen Fettsäuren optimal erhalten bleiben. 

Herzlichst

Liebe Kundinnen  
und Kunden,

Ideal geeignet für die vegetarische und vegane 
Ernährung. Unsere Algenöle sind mehr als nur 
eine pflanzliche Omega-3-Quelle – sie stehen 
für Qualität und Wirksamkeit. 

DR. JOHANNA BUDWIG
Omega-3-Algenöl in 
bester Qualität

Wähle deinen Geschmack 
	> Karotte-Limette
	> Zitrone-Ingwer
	> Pur 
	> Orange

* �DHA u. EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion bei. Zudem trägt DHA zum Erhalt der normalen Hirnfunktion und der Sehkraft bei. 
Die positive Wirkung stellt sich bei einer tägl. Aufnahme von 250 mg DHA u. EPA ein. Vitamin D trägt zu einer normalen Funktion des 
Immunsystems bei. Zudem hat es eine Funktion bei der Zellteilung. Die empf. Tagesdosis darf nicht überschritten werden. Kein Ersatz 
für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

REFORMHAUS®

IHRE BALANCE  
IM FOKUS. 
Entdecken Sie unsere April-Angebote  
für ganzheitliches Wohlbefinden.

Angebote im April
gültig 01. bis 30.04.2026

Pro  
Portion 2,3 g 

Omega-3

Ihre Familie  Demski

Besuchen Sie uns 
auch auf Facebook!

www.facebook.com/
reformhausdemski
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Je 100 ml ( 349,50 € / 1 L )

34,95
Je 100 ml ( 349,50 € / 1 L )

34,95



DOC NATURE’ S 
Bio 7 Kräuter

Pflanzliche Bitterstoffe in Rohkostqualität
	> Mischung aus 7 speziell ausgewählten Kräutern 
	> nach Bertrand Heidelberger
	> mit Bibernelle, Fenchel, Kümmel, Wacholder,  
Anis, Schafgarbe und Wermut

* �Die angegebene tägliche empfohlene Verzehrsmenge nicht überschreiten. Das Produkt ist kein Ersatz für eine ausgeglichene und abwechs-
lungsreiche Ernährung und einen gesunden Lebensstil.

BIO VEGAN

Glas-Verpackung

HÜBNER
Mariendistel L-Tonikum
Die natürliche Nr. 1 zur Leberstärkung1!
	> hochdosiertes, traditionelles Arzneimittel
	> stärkt die Verdauungsfunktion der Leber
	> für einen funktionierenden Fettstoffwechsel
	> unterstützt während der Entgiftung
	> vegan, frei von Gluten, Lactose und Alkohol

+

Neues
Design

3 + 1 
Aktion

1 �Mariendistel L-Tonikum 0,396 g/15 ml. Wirkstoff: Mariendistel-
früchte-Dickextrakt. Anwendungsgebiet: Traditionelles pflanzliches 
Arzneimittel zur Unterstützung der Verdauungsfunktion bei Erwach-
senen. Das Arzneimittel ist ein traditionelles Arzneimittel, das aus-
schließlich aufgrund langjähriger Anwendung für das Anwendungs-
gebiet registriert ist. Warnhinweise: Wenn Beschwerden länger als 
2 Wochen anhalten, schlimmer werden, regelmäßig wiederkehren, 
es sich um unklare Beschwerden handelt oder Gelbsucht oder eine 
Verfärbung des Urins oder Stuhls auftritt, sollte ein Arzt aufgesucht 
werden. Enthält Fructose und Sorbitol. 

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage 
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Stand: 
09/20. Anton Hübner GmbH & Co. KG, 79238 Ehrenkirchen.

ADVANCED ESSENTIALS
Bio-Lavendel

Bio-Lavendelöl
	> 100 % naturrein
	> zum Aromatisieren von Speisen &  
Getränken 

	> für Do-it-yourself-Naturkosmetik
	> für Raumbeduftung oder Aromatherapie 

BIO

SALUS
Die volle Portion Bitterstoffe

Früher war bitter ein natürlicher Teil unserer 
Ernährung. Heute kommt es auf unserem 
Speiseplan kaum noch vor.

BITTER BITTER Tee 
	> bringt Bitterstoffe zurück in den Alltag –  
unverfälscht & intensiv

BITTER SÜSS Tee 
	> bietet einen mild-süßen Geschmack und 
steckt trotzdem voller Bitterstoffe

BIO

Kraftvoller Geschmack

Rosental
Aus dem bulgarischen

3 × 250 ml plus 1 × 250 ml,   
im Wert von 13,90 € gratis dazu!

i

Das Aufgussgranulat aus Ginsengwurzel-
Trockenextrakt und Maltodextrin überzeugt 
durch seinen angenehm milden, leicht  
süßlichen Geschmack. Im Gegensatz zu 
Kaffee kann Ginseng-Tee sanft und lang 
anhaltend energetisieren. Die enthaltenen 
Ginsenoside können die Konzentration 
unterstützen und die Müdigkeit vertreiben –  
ganz ohne Nervosität oder Unruhe. So 
eignet sich Ginseng Tee ideal bei einem 
Energietief am Nachmittag oder als be-
lebender Start in den Tag.

Nahrungsergänzungsmittel mit Ginsenosiden.

Roter Ginseng Tee – natürliche  
Energie und feiner Geschmack

BIO 7 Kräuter-Pulver

75 g ( 173,20 € / 1 kg )

150 g statt 22,90 € nur 19,99 € ( 133,27 € / 1 kg )

12,99
statt 14,90

4 × 250 ml, 1 L ( 41,70 €  / 1 L )

41,70
statt 55,60

Lavendelsäckchen

5 Stück statt 9,99 € nur 8,99 €  

9,99
statt 10,99

3,99
statt 4,49

Je 15 Teebeutel, 30 g ( 133,00 € / 1 kg )

10 ml ( 999,00 € / 1 L )



Alltag voll, Akku leer? Zeit zum Durchatmen.  
Entdecken Sie ausgewählte Produkte und Rituale,  
die den Alltag leichter machen und kleine Auszeiten 
schaffen – für mehr Klarheit und Balance.

Gelassenheit, die dich lächeln lässt.
Für Nerven und Psyche mit natürlichem Vitamin C*. Plus Ashwagandha, 
Passionsblume, Lavendel und Melisse. Fruchtiger Geschmack. Hochwertige 
Bio-Qualität.

SALUS – Neuro Balance Bio Ashwagandha Tonikum

* �Vitamin C trägt zur normalen Funktion des Nervensystems und zur normalen psychischen Funktion 
bei. Eine gesunde Lebensweise und eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sind wich-
tig für Ihre Gesundheit.

Mehr Leichtigkeit, Elan und Freude.
Pflanzenkraft zur direkten Bildung von Serotonin.  
Plus B-Vitamine für Psyche, Nerven und Energie*.

ALSIROYAL® –Stimmungs-Balance Griffonia 5-HTP 150

    
* �Vitamin B6 und Folsäure tragen zu einer gesunden psychischen Funktion bei. Vitamin B2  

und B6 unterstützen die normale Funktion des Nervensystems und tragen zu einem normalen 
Energiestoffwechsel bei.

Für Muskeln, Knochen und Nerven*.
100 % Magnesiumcitrat ohne Zusätze. 

RAAB – Magnesium Citrat Pulver

* �Magnesium trägt bei zu einer normalen Funktion der Muskeln, der Psyche, des Nervensystems und 
des Energiestoffwechsels, zum Erhalt normaler Knochen und Zähne. Zur Verringerung von Müdig-
keit und Ermüdung sowie zum Elektrolytgleichgewicht.

Der Omega-3 Spitzenreiter unter den pflanzlichen Ölen.
Unter Ausschluss von Licht, Luft und Wärme wird das Leinöl im speziell 
entwickelten OXYGUARD®-Verfahren hergestellt. So bleiben die wertvollen 
Inhaltsstoffe erhalten.

RAPUNZEL – OXYGUARD® Leinöl nativ

Powerwurzel für Konzentration und Leistungsfähigkeit.
Reiner Ginseng in Arzneimittel-Qualität, über 6 Jahre lang natürlich angebaut.

KGV – Roter Ginseng Extrakt 500 mg Hartkapseln*

* �Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (wasserdampfbehandelter) Ginsengwurzel. Tonikum  
zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlassender  
Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin,  
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
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Probiertage
Vom 16. bis 25.04.2026

Für Herz, Gehirn und Augen.*  
Rein pflanzliche Dr. Budwig  
Algenöle liefern hochdosierte 
Omega-3-Fettsäuren. 
Eine Portion Dr. Budwig Algenöl 
Orange versorgt mit 2,3 g Omega-3- 
Fettsäuren wie DHA und EPA.  
Enthält außerdem wichtige  
Zutaten wie Vitamin D3 und K2.

* �DHA und EPA tragen zu einer normalen Herz- 
funktion bei. Zudem trägt DHA zum Erhalt der  
normalen Hirnfunktion und der Sehkraft bei.  
Die positive Wirkung stellt sich bei einer tgl.  
Aufnahme von 250 mg DHA und EPA ein. Die 
angegebene empf. tägliche Verzehrmenge 
darf nicht überschritten werden. Nahrungs
ergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine 
abwechslungsreiche Ernährung. Außerhalb der 
Reichweite von Kindern aufbewahren.

30 Kaps., 19,8 g ( 1135,59 € / 1 kg ) statt 24,99 €    nur 22,49 €

 

250 ml ( 69,96 € / 1 L ) statt 19,90 €    nur 17,49 €

60 Kaps., 39,7 g ( 1057,68 € / 1 kg ) statt 45,99 €    nur 41,99 €

200 g ( 62,45 € / 1 kg ) statt 12,90 €   nur 12,49 €
340 g ( 52,91 € / 1 kg ) statt 19,90 €   nur 17,99 €

100 ml ( 29,90 € / 1 L ) statt 3,59 €     nur 2,99 €
250 ml ( 21,56 € / 1 L )  statt 6,29 €    nur 5,39 €
500 ml ( 17,98 € / 1 L )  statt 9,99 €    nur 8,99 €

30 Kaps., 15 g ( 4999,33 € / 1 kg ) statt 84,90 €     nur 74,99 €
90 Kaps., 45 g ( 4333,11 € / 1 kg ) statt 219,00 €   nur 194,99 €



DR. GRANDEL
Natürliche Spermidinquelle

Täglich das Beste aus dem Weizenkorn
	> nährstoff- und proteinreich
	> Zellschutz*
	> 100 % Natur

VEGAN

Ein Hauch Sanddornöl gibt 
diesem Weizenkeimöl eine 
angenehm fruchtige Note. 
Reich an Vitamin E sowie 
mehrfach ungesättigten 
Fettsäuren ist es ideal  
zum Verfeinern Ihres Früh-
stücks. Toll auch in frisch 
gepressten Säften!

VITAQUELL
Weizenkeimöl 
Plus
Ihr fruchtiger Veredler  
mit Sanddorn

VEGAN

    48 MG 
SPERMIDIN

pro 100 g

SALUS
One Essence 
75 Elements Fruity

Ergänzend zur bewährten Rezeptur mit  
herb-fruchtigem Geschmack gibt es jetzt 
eine neue Variante mit mild-fruchtiger Note.
	> tägliche Rundum-Versorgung*
	> mit Vitaminen, Mineralstoffen, Kräuter-, 
Frucht- und Gemüseextrakten

	> 14 kg Obst und Gemüse in einer Flasche**

VEGAN

*  Vitamin C, D und Zink unterstützen das Immunsystem. Vitamin E und Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. 
** 250 ml One Essence 75 Elements enthalten vergleichbar viele Vitalstoffe wie 14 kg ausgewähltes Obst und Gemüse. 
Eine gesunde Lebensweise und eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

Reformhaus Komfort Socke – 
der meistverkaufte  

Gesundheitsstrumpf
	> extra weites Bündchen

	> verstärkte Ferse und Spitze
	> handgekettelte Verarbeitung, 

nahezu nahtlos und besonders 
hautfreundlich

	> extra feine Maschenqualität 
für ein weiches, angenehmes 

Tragegefühl

Bestens geeignet auch für 
empfindliche Personen, bei 

Diabetes, Ödemen oder sicht-
bar verstärkten Äderchen.

Empfehlenswert. 
Bequem. Sanft. 

Mehr Vielfalt! Mehr Balance!

Je 2 Stück

SANATURA
Resistentes Dextrin

Spürbar mehr Komfort für 
den Tag

Gut löslich und vielseitig verwendbar –  
sogar beim Backen als anteiliger kalorien- und  
kohlenhydratarmer Mehlersatz.
	> selbstverständlich ohne Gentechnik
	> geschmacksneutral & unkompliziert
	> zugehörig zur Familie der „Resistenten  
Stärke“, dient es Ihren Darmbakterien als  
wertvolle Nahrungsquelle

LAKTOSEFREI

NEU 
Dein Ballaststoff-Upgrade aus Mais!

in vielen Farbeni

NEU 
Der Schluck, den Sie brauchen

ZUCKERFREI

*  Vitamin E, Zink, Mangan und Kupfer tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.

1000 g statt 15,90 € nur 12,99 €  
( 12,99 € / 1 kg )

500 g statt 8,99 € nur 7,99 € ( 15,98 € / 1 kg )

250 g ( 17,96 € / 1 kg )

250 ml ( 55,96 € / 1 L )

4,49
statt 5,49

13,99
statt 16,90

23,99
statt 25,90

250 ml ( 95,96 € / 1 L )

300 g ( 33,30 € / 1 kg )

9,99

7,99
statt 8,99

NUR



DR. WOLZ®

Kraftlos? Erschöpft? 

1 �Die Vitamine B1, B2, B6, B12, Pantothensäure und Biotin tragen 
zu einem normalen Energiestoffwechsel bei.

2 �Die Vitamine B2 und B6 tragen zur Verringerung von Müdigkeit 
und Erschöpfung bei.

Zell Oxygen© + Gelée Royal 1000 mg 

Mit Bienenkraft gegen Frühjahrsmüdigkeit²
	> 1000 mg frisches BIO-Gelée Royale pro Tag
	> mit wertvollen B-Vitaminen
	> für den Energiestoffwechsel¹
	> bei Müdigkeit und Erschöpfung²

Natürlich, außergewöhnlich, genussvoll
	> Kraft der Natur Neuseelands – für dein tägliches 
Wohlbefinden

	> wertvoller Monofloralhonig aus Manuka-Blüten
	> natürlich vollmundig und aromatisch
	> schonend geerntet, in Deutschland kontrolliert 
abgefüllt

	> klar ausgewiesener MGO-Gehalt für Transparenz 
und Sicherheit

	> nachhaltige Produktion, moderne Technologien 
für gesunde Bienen

Manuka Honig MGO 310+

100 % naturrein
	> kalt gepresst 
	> hoher Anteil an mehrfach ungesättigten  
Fettsäuren

	> Stammpflanze Nigella sativa aus Ägypten

BERGLAND
Schwarzkümmel-Öl

In Deutschland 
   gepresst & abgefüllt

DE
-Ö

KO
-0

07

10 %
RABATT*

auf alle GINSENG  
Produkte von KGV

Roter Ginseng Extrakt Hartkapseln (Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (wasserdampfbehandelter) Ginsengwurzel); Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlassender Leistungs- und 
Konzentrationsfähigkeit.; Koreanischer Reiner Roter Ginseng Kapseln, Tabletten (Wirkstoff: Ginsengwurzel-Pulver); Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlassender Leistungs- und 
Konzentrationsfähigkeit.  
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
Instant-Tee, Wurzelscheiben Nahrungsergänzungsmittel mit Ginsenosiden.

POWERWURZEL FÜR KONZENTRATION UND
LEISTUNGSFÄHIGKEIT

ROTER GINSENG

2 JUBELWOCHEN 
1 SORTIMENT 16.–30.04.2026 * �Nicht auf Aktionen oder Angebote.  

Nicht mit anderen Aktionen oder  
%-Coupons zu kombinieren. 

29,99
statt 32,90

14 Trinkfläschchen à 20 ml, 280 ml   
( 107,11 € / 1 L ) 

250 g ( 119,96 € / 1 kg )

500 g statt 54,90 € nur 49,99 € ( 99,98 € / 1 kg )

1000 g statt 104,90 € nur 94,99 € ( 94,99 € / 1 kg )

50 ml statt 10,90 € nur 8,99 €  
( 179,80 € / 1 L )

100 ml statt 17,90 € nur 14,99 €  
( 149,90 € / 1 L )

75 Stück, 49 g ( 407,96 € / 1 kg )

19,99
statt 21,90

29,99
statt 32,90



GRANOVITA
Leckere Pasteten
Vegane Brotaufstriche

In den Sorten: 
Tomate-Rucola, Walnuss-Basilikum, Walnuss- 
Getrocknete Tomate, Steinpilz-Pfifferling, 
Schwarze & Grüne Oliven, Champignon, Kräu-
ter, Gurke-Paprika & Grüner Pfeffer

    Verfeinern auch Saucen, 
Schmorgerichte und Eintöpfe

ZUCKERFREILAKTOSEFREI

ANDECHSER NATUR
Bio-Lassi

Trinkgenuss nach indischer Art
	> Rückverfolgbar bis zum Bio-Bauern 
	> Premium Bio-Jogurt-Drink, 3,5 % Fett 

Mango oder Himbeere

BIO

RABENHORST
Natürlich gut für mich!
Die Früchte für diese 100 % Direktsäfte
werden in den besten Anbaugebieten sorgfältig 
ausgewählt und dann nur einmal gepresst, da-
mit eine Vielzahl an natürlichen Inhaltsstoffen 
erhalten bleibt.

SCHÄR
Glutenfrei vom Meisterbäcker

VEGETARISCH GLUTENFREI

Aus saftigem Sauerteig. Als köstliches Früh-
stück oder schmackhafte Brotzeit.

Classic
	> softe Scheiben mit Hirse & Quinoa

Mehrkorn
	> mit 7 Körnern & Getreiden

VIVANI
Premium Schokolade

100 % Schokolade aus der Kakaofrucht

Whole Cocoa Fruit
	> natürlich süß durch Kakaofrucht-Flakes  
(Zubereitung aus der Kakaopulpe, dem  
Fruchtfleisch der Kakaofrucht)

 

Natürliche Süße aus 100 % Datteln

Zartbitter Dattelsüße, 60 % Cacao 

Feine Bitter Dattelsüße, Dark 80 % Cacao

Cranberry Muttersaft

Granatapfel Bio Muttersaft

LEZITHINFREIBIO

Vital
	> einzigartig im Geschmack & fertig zum Verzehr

Je 125 g ( 23,92 € / 1 kg )

Je 250 g ( 5,96 € / 1 kg )

1,49

8,29
statt 9,49

Je 330 g ( 9,06 € / 1 kg )

350 g ( 8,54 € / 1 kg )

2,99
statt 3,79

3,99
statt 5,29

2,99
statt 3,29

Je 0,75 l ( 11,05 € / 1 L ) zzgl. 0,20 € Pfand

statt 1,79

Je 80 g ( 49,88 € / 1 kg )

80 g ( 49,88 € / 1 kg )



Rucolasalat mit Erdbeeren, 
Schafskäse, Hähnchen und 

Walnusskernen

2 JUBELWOCHEN 
1 SORTIMENT 01.–15.04.2026 * �Nicht auf Aktionen oder Angebote.  

Nicht mit anderen Aktionen oder  
%-Coupons zu kombinieren. 

10 %
RABATT*

   Auf alle Vitaquell Produkte

Premiumqualität, besonders süß und sorgfältig  
verlesen 
	> ballaststoffreich 
	> große, knackige, feinaromatische & sorgfältig 
verlesene Mandelkerne der Sorte „Non Pareil“

	> hervorragend zum Backen & Verzieren sowie 
als köstliche Zutat in vielen süßen & pikanten 
Kreationen 

	> hoher Gehalt an Vitamin E, das einen Beitrag 
zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress 
leisten kann*

Mandelkerne

* �Hierzu täglich eine Portion Lihn Mandelkerne (30 g) genießen. Bitte 
achten Sie auf eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung 
und gesunde Lebensweise.

Ohne Steine und saftig im Biss 
	> honigsüß im Geschmack
	> sonnengereifte & schonend getrocknete Datteln 
der iranischen Spitzensorte „Sayer“

	> als Snack, Süßungsmittel oder in Müsliriegeln 
und Backwaren

Datteln

* �Kalium trägt zu einer normalen Funktion des Nervensystems bei. 
Hierzu täglich eineinhalb Portionen Lihn Sayer Datteln (60 g) ge-
nießen. Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene 
Ernährung und gesunde Lebensweise.

Für Ihre Nerven*

Premiumqualität aus den besten  
Anbaugebieten Chiles
	> mild-aromatisch im Geschmack, besonders groß 
und knackig

Chilenische Walnusskerne

von Hand geknackt

Für Ihre Zellen*

Re
ze

pt12,49

500 g ( 24,98 € / 1 kg )

Vorteilspackung 

1 kg statt 26,99 € nur 23,99 € ( 23,99 € / 1 kg ) 100 g ( 47,90 € / 1 kg )

300 g statt 12,49 € nur 9,99 € ( 33,30 € / 1 kg )

600 g statt 23,99 € nur 21,99 € ( 36,65 € / 1 kg )

3,99
statt 4,49

statt 14,49

4,79
statt 5,49

500 g ( 7,98 € / 1 kg )

Vorteilspackung 

1 kg statt 7,99 € nur 6,99 € ( 6,99 € / 1 kg )



Je 50 ml ( 499,00 € / 1 L )

50 ml ( 539,00 € / 1 L )

Aprikosen Tagescreme
lässt trockene, fahle Haut strahlen
	> für trockene und sehr trockene Haut
	> belebt fahle und müde Haut
	> schützt den ganzen Tag
	> pflegt, ohne zu beschweren

DR. HAUSCHKA
Natürlich schön.  
Wirksam gepflegt.

Aktivierendes Tagesfluid
für feuchtigkeitsarme, trockene Haut
	> erfrischt und belebt
	> lässt den Teint erstrahlen
	> ideale Make-up-Grundlage

    Mit Aprikosenkernöl  
für natürlichen Glow

Intensive Pflege bei stark trockener,  
juckender Haut
Ein echter Lichtblick für all diejenigen, die mit den 
täglichen Herausforderungen von Neurodermitis 
zu kämpfen haben.

DADO SENS
EXTRODERM – Ihre  
Neurodermitis-Pflege

ARYA LAYA
Rose Regeneration

ARYA LAYA
Body Butter 

Fühl dich, riech dich glücklich
	> stärkt die Hautschutzbarriere
	> spendet Feuchtigkeit und wirkt rückfettend
	> bewahrt die Elastizität
	> mit Sheabutter bio 

Hafer Orange 
Lemon Rosmarin 
Care & Shine Karotte

Auch bei Rötungen 
   und Couperose

STRAFFT & FESTIGT

Tag & Nachtpflege
	> regenerierend & stärkend

Tag & Nachtpflege Rich
	> besonders reichhaltig
	> für sehr trockene Haut

Verbessert die Hautdichte – erhöht ihre 
Spannkraft und glättet Fältchen

    Für einen Body Glow
  mit  leichter Tönung 

Herausgeber: ProReform Group GmbH, Mittelstr. 12, 41236 Mönchengladbach, HRB 22861, Amtsgericht 
MG, Geschäftsführer Jürgen Gruschka, für Reformhaus DEMSKI, Inh. Marc-Andreas Demski, Einzelkauf-
mann, Zentrale: Volkmarstraße 1-7, 12099 Berlin, Ust-IdNr. DE136507329.  Angebote, solange der Vorrat 
reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. © 2026 Fotos: stock.adobe.com

Ihre gesunde Adresse:  
www.demski.de 

Hausliefer-Service:  
Tel. Zentrale: 030-811 88 66

Onkel-Tom-Str. 99
14169 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 19:00 Uhr
Sa 8:30 bis 14:00 Uhr

Reichsstraße 106
14052 Berlin (Charlottenb.)
Mo-Fr 9:30 bis 18:30 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

Turmstraße 25
im Schultheiss Quartier
10559 Berlin (Moabit)
Mo-Sa 10:00 bis 19:00 Uhr

Ludolfingerplatz 1a
13465 Berlin (Frohnau)
Mo-Fr 8:00 bis 18:00 Uhr
Sa 8:00 bis 14:00 Uhr
So 8:00 bis 14:00 Uhr

Fischerhüttenstraße 64
14163 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 18:30 Uhr
Sa 9:00 bis 14:00 Uhr

Berkaer Straße 5 
14199 Berlin
Mo-Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 14:00 Uhr

DAFÜR GEH' ICH 
INS REFORMHAUS®!

Die Reformhaus Idee hat über 
135 Jahre Tradition und ist 
dabei so aktuell wie nie zuvor. 
Als erste Adresse für eine  
ganzheitliche, natürlich ge- 
sunde Lebensweise ist das 
Reformhaus® mit seinen 
besonderen Angeboten, mit 
Produkten in kontrollierter 
Qualität und mit kompetenter 
persönlicher Beratung Ihr  
Ort für ein besseres Leben –  
im Herzen der Stadt.

Reformhaus Demski 6 × für Sie da!

30 ml ( 899,67 € / 1 L )

50 ml ( 479,80 € / 1 L )

28,99
statt 32,90

26,99
statt 30,50 19,99

statt 22,95

Intensivcreme

50 ml ( 399,80 € / 1 L )
Reinigungscreme, 150 ml 

statt 17,95 € nur 15,99 € ( 106,60 € / 1 L )
Hautbalsam, 200 ml

statt 22,95 € nur 19,99 € ( 99,95 € / 1 L )

Je 200 ml ( 84,95 € / 1 L )

23,99
statt 27,50

16,99
statt 19,95

26,99
statt 29,90


